
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

301 

59 

15 

22 

73 

39 

12 

5 

26 

86 

Nome 

MAX301 

MAFFEZZONI DAVIDE 

BONARA STEFANO 

MICHELETTI EMANUELE 

ALBERTINI NICOLAS 

PRESTINI ANDREA 

ZENUCCHINI IVAN 

CATTANEO STEFANO 

MANENTI GIANNI 

BALATTI MORGAN 

Classe 

KLUB ARENA KZ 

KLUB ARENA KZ 

KLUB ARENA KZ 

KLUB ARENA KZ 

KLUB ARENA KZ 

KLUB ARENA KZ 

KLUB ARENA KZ 

KLUB ARENA KZ 

KLUB ARENA KZ 

KLUB ARENA KZ 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

11 

10 

Tempo Totale 

10:18.733 

10:20.920 

10:21.118 

10:24.401 

10:37.437 

10:38.913 

10:50.163 

10:45.805 

7:05.624 

6:23.068 

Diff 

2.187 

2.385 

5.668 

18.704 

20.180 

31.430 1 Giro 

5 Giri 

6 Giri 

Differenza 

2.187 

0.198 

3.283 

13.036 

1.476 

11.250 

1 Giro 

4 Giri 

1 Giro 

Tempo Migliore 

37.810 

38.203 

38.080 

38.190 

38.306 

39.273 

38.681 

40.404 

37.804 

37.805 

Tempo medio 

38.578 

38.741 

38.651 

38.958 

39.726 

39.821 

40.532 

42.856 

38.622 

38.232 

Punti 

20 

17 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.187 

Velocità  Media 

81,922 

Miglior tempo sul giro 

37.804 

Velocità Migliore 

83,801 

Giro Migliore di 

26 - MANENTI GIANNI 
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 Cronometraggio e Punteggio ROS- GALLO 

Direttore di gara GABRIELE CRIPPA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

CASTREZZATO 

FINALE 

KLUB KZ ARENA 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:55:30 

MOTOSPORT ARENA 0,880 km 

02/07/2017 16:00 


